
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

CNPJ:

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

C.E.P.:

78.493.343/0001-22

88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2017 - PR

10/2017

16/01/2017

16/01/2017

10/2017

Folha:  1/5

 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:00  horas do dia  10/02/2017).

Fornecedor:

Cidade:

Endereço:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

..........................................

..........................................

..........................................

Lote - 1

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

1 915 UN RECAPAGEM 1000 X 20 - BORRACHUDO COM NO MINIMO 17 MM 600,0000 22,000                                                                                                       

10 925 UN VULCANIZAÇÃO SEPARADA 1000 X 20 150,0000 15,000                                                                                                       

19 935 UN VULCANIZAÇÃO NO RECAPE 1000 X 20 140,0000 40,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Lote - 2

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

2 916 UN RECAPAGEM 1000 R 20 -BORRACHUDO, COM NO MINIMO  21mm 630,0000 30,000                                                                                                       

11 926 UN VULCANIZAÇÃO SEPARADA 1000 R 20 150,0000 15,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

CNPJ:

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

C.E.P.:

78.493.343/0001-22

88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2017 - PR

10/2017

16/01/2017

16/01/2017

10/2017

Folha:  2/5

Lote - 2

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

20 936 UN VULCANIZAÇÃO NO RECAPE 1000 R 20 140,0000 25,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Lote - 3

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

3 917 UN RECAPAGEM 275 X 80 R 22,5 - BORRACHUDO, COM NO MINIMO
21mm

630,0000 30,000                                                                                                       

12 927 UN VULCANIZAÇÃO SEPARADA 275 X 80 R 22,5 - 150,0000 10,000                                                                                                       

21 937 UN VULCANIZAÇÃO NO RECAPE 275 X 80 R 22,5 140,0000 30,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Lote - 4

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

4 918 UN RECAPAGEM 215 X 75 R 17,5 - BORRACHUDO 400,0000 12,000                                                                                                       

15 931 UN VULCANIZAÇÃO SEPARADA 17,5 X 25 (CARREGADEIRA) 430,0000 12,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

CNPJ:

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

C.E.P.:

78.493.343/0001-22

88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2017 - PR

10/2017

16/01/2017

16/01/2017

10/2017

Folha:  3/5

Lote - 4

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

24 941 UN VULCANIZAÇÃO NO RECAPE  17,5 X 25 (CARREGADEIRA) 440,0000 30,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Lote - 5

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

5 919 UN RECAPAGEM 7.50 X 16 - BORRACHUDO 400,0000 20,000                                                                                                       

14 929 UN VULCANIZAÇÃO SEPARADA 7.50 X 16 150,0000 6,000                                                                                                       

23 939 UN VULCANIZAÇÃO NO RECAPE 7.50 X 16 120,0000 14,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Lote - 6

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

6 921 UN RECAUCHUTAGEM 17,5 X 25 (CARREGADEIRA) 1.950,0000 20,000                                                                                                       

13 928 UN VULCANIZAÇÃO SEPARADA 215 X 75 R 17,5 - 150,0000 6,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

CNPJ:

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

C.E.P.:

78.493.343/0001-22

88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2017 - PR

10/2017

16/01/2017

16/01/2017

10/2017

Folha:  4/5

Lote - 6

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

22 938 UN VULCANIZAÇÃO NO RECAPE 215 X 75 R 17,5 - 120,0000 18,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Lote - 7

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

7 922 UN RECAUCHUTAGEM 19,5 X 24  (RETRO TRAZ.) 1.950,0000 4,000                                                                                                       

16 932 UN VULCANIZAÇÃO SEPARADA 19,5 X 24  (RETRO TRAZ.) 430,0000 6,000                                                                                                       

25 942 UN VULCANIZAÇÃO NO RECAPE 19,5 X 24  (RETRO TRAZ.) 450,0000 8,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Lote - 8

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

8 923 UN RECAUCHUTAGEM 12,5 X 80 X 18 (RETRO DIANT.) 1.200,0000 8,000                                                                                                       

17 933 UN VULCANIZAÇÃO SEPARADA M 12,5 - 80 X 18 (RETRO DIANT.) 295,0000 6,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

CNPJ:

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

C.E.P.:

78.493.343/0001-22

88598-000 - Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2017 - PR

10/2017

16/01/2017

16/01/2017

10/2017

Folha:  5/5

Lote - 8

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

26 943 UN VULCANIZAÇÃO NO RECAPE  12,5 X 80 X 18 (RERO DIANT.) 300,0000 10,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Lote - 9

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

9 924 UN RECAUCHUTAGEM 1400 X 24 (PATROLA) 1.600,0000 26,000                                                                                                       

18 934 UN VULCANIZAÇÃO SEPARADA 1400 X 24 (PATROLA) 430,0000 10,000                                                                                                       

27 944 UN VULCANIZAÇÃO NO RECAPE 1400 X 24 (PATROLA) 421,0000 30,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor


